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combinadas

ADVERTENCIA - OBLIGACIÓN

Debido a la complejidad de algunos riesgos, cuando estos requieran más de un tipo de señal, ponemos a su disposición la perfecta 
solución con esta señal de advertencia-obligación.
Disponible en poliestireno de 1.5mm.

Medidas y materiales

MEDIDA

MATERIAL
717x297mm 507x210mm

Poliestireno 1.5mm (P) _ _ _ 717P _ _ _ 507P

CAO | Rectangular | Pictograma y texto

CAO05 CAO06 CAO07 CAO08

CAO09 CAO10 CAO11 CAO12

CAO13 CAO14 CAO15 CAO16

CAO17 CAO18 CAO19 CAO20

CAO01 CAO02 CAO03 CAO04

1.	 Elija la señal que desee y anote 
la referencia y el formato.

2.	 Añada el código de tamaño de 
entre las medidas disponibles 
para este formato.

3.	 Por último, añada el código 
correspondiente al material.

REFERENCIA

FORMATO

TAMAÑO

MATERIAL

CAO11           717    P

Importante al hacer su pedido

QUEDARÍA...  CAO11717P
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combinadas

CAP01 CAP02 CAP03 CAP04

CAP05

CAO21

CAP06

CAO22

CAP07

CAO23

CAP08

CAO24

CAP09

CAO25

CAP10

CAO26

CAP11

CAO27

CAP12

CAO28

CAP13

CAO29

CAP14

CAO30

CAP15 CAP16

ADVERTENCIA - PROHIBICIÓN

Cuando el riesgo requiera más de un tipo de señal, le ofrecemos la perfecta 
solución con esta señal de advertencia-prohibición. En poliestireno de 1.5mm.

CAP | Rectangular | Pictograma y texto

Medidas y materiales

MEDIDA

MATERIAL
717x297mm 507x210mm

Poliestireno 1.5mm (P) _ _ _ 717P _ _ _ 507P

REFERENCIA

MATERIAL

TAMAÑO

CAP12          717    P

Importante al hacer su pedido

QUEDARÍA...  CAP12717P

FORMATO
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combinadas

CAP17

CAP18

CAP19

CAP20

CAP21 CAP22 CAP23

CAP24

CAP25 CAP26 CAP27

CAP28

CAP29 CAP30 CAP31
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SOCORRO - PVC FOTOLUMINISCENTE CLASE B

SO01 SO02 SO03 SO04 SO41 SO57

SO05 SO06 SO07 SO08 SO09 SO10

SO11 SO12 SO42 SO13 SO14 SO15

SOCORRO

Formato DIN | Pictograma y texto

Estas señales sirven para indicar la ubicación de los equipos de lucha contra incendios. El 
pictograma debe ser blanco sobre fondo rojo.
Disponible en PVC rígido de 1.4mm luminiscente  Clase B + Barniz  o vinilo adhesivo.

Medidas y materiales

MEDIDA
MATERIAL

Din A3 
297x420mm

Din A4 
210x297mm

Din A5 
148x210mm

Din A6 
105x148mm 60x80mm

PVC 1.4mm fotoluminiscente (L) _ _ _ A3L _ _ _ A4L _ _ _ A5L _ _ _ A6L

Vinilo adhesivo (A) _ _ _ A4A _ _ _ A5A _ _ _ A6A _ _ _ 80A

1.	 Elija la señal que desee y anote 
la referencia y el formato.

2.	 Añada el código de tamaño de 
entre las medidas disponibles 
para este formato.

3.	 Por último, añada el código 
correspondiente al material.

REFERENCIA

Importante al hacer su pedido

QUEDARÍA...  SO04A4L

SO04             A4      L
MATERIAL

TAMAÑO

FORMATO


